
 

 

 
  

 AVVISO 
 

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, A N. 6 POSTI DI CATEGORIA B, POSIZIONE ECONOMICA B3, 
AREA AMMINISTRATIVA, PER LE ESIGENZE DELLE STRUTTURE DI ATENEO, DI CUI N. 3 POSTI 
RISERVATI ALLE CATEGORIE DI CUI AL D.LGS. N. 66 DEL 15 MARZO 2010, ARTT. 1014, COMMA 1, 
LETT. A), E 678, COMMA 9, IN POSSESSO DEI REQUISITI GENERALI E DEI REQUISITI SPECIFICI 
RIPORTATI NEI SUCCESSIVI ARTT. 2 E 3 (COD.RIF. 2323) - INDETTO CON DECRETO DEL 
DIRETTORE GENERALE N. 1150 DEL 04.10.2023 

 
Si comunicano, ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso, gli esiti della valutazione della prova scritta 

svolta in data 25 gennaio 2024, giusta nota di trasmissione a mezzo PEC del segretario di Commissione del 
28.02.2024, riportati nella seguente tabella limitatamente ai candidati ammessi alla prova orale: 

 

N. NOMINATIVO CANDIDATO 
 

VOTO ATTRIBUITO ALLA PROVA SCRITTA 
 

1 ALIBERTI MASSIMILIANO 24,30/30 
2 AMATO ANTONIETTA 23,40/30 
3 ANDRIANI MARIA CATERINA 23,10/30 
4 ARGENZIO MASSIMO 21,10/30 
5 AVOLIO BERNARDETTA 21,05/30 
6 BAIANO LINDA 22,55/30 
7 BALSAMO FEDERICA 21,35/30 
8 BARTOLI CLAUDIA 22,30/30 
9 BEATRICE ROBERTO 21,85/30 
10 BELLISSIMO ARIANNA 23,15/30 
11 BELLOTTI GIOVANNI 21,10/30 
12 BIFULCO MARIAPAOLA 24,25/30 
13 BUCCIERO NATASHA 21,85/30 
14 BUTERA GRAZIA 24,85/30 
15 CAIAZZO VALENTINA 24,60/30 
16 CAPACCIO LUIGI 22,40/30 
17 CARCHEDI DANIELA 24,05/30 
18 CASTALDO SOFIA 23/30 
19 CATAPANO PAOLA 22/30 
20 CIOTOLA MARCO 22,05/30 
21 COLETTI MONICA 22,05/30 
22 COLONNELLI MARTA 25,10/30 
23 CONTURSO FABIO 26,05/30 
24 CONTURSO TIZIANA 21,65/30 
25 CRISPINO AGOSTINO 21,90/30 
26 DE FALCO STEFANIA 23,80/30 
27 DE PAOLA GIUSEPPE 24,60/30 
28 DE VITO AMLETO 24,80/30 
29 DI CRISCIO ROSA 21,30/30 
30 DI LUCA MARIANNA 25,60/30 
31 DI MENZA CARMINE 23,85/30 
32 DICIOMMA SALVATORE ALESSANDRO 23,05/30 
33 DIMOLA FRANCESCO NICOLA 24,80/30 
34 DRAGONE ISABEL 24,75/30 
35 ESPOSITO VIVIANA 23,10/30 



36 FALCO MADDALENA 26/30 
37 FATIGATI ROBERTA 21,85/30 
38 FLORIO MARIO 26,75/30 
39 GIORDANO MARIAROSARIA 21,85/30 
40 GIULIANO GIUSEPPE 21,45/30 
41 IGNELZI LUANA 25,60/30 
42 LONGOBARDI FILOMENA 22,25/30 
43 LUONGO FIORELLA 24,10/30 
44 MADDALUNO ANNA 23,25/30 
45 MARTINELLI MICHELA 26,55/30 
46 MENNELLA DANIELE 21,80/30 
47 MINOPOLI MADDALENA 23,30/30 
48 MOLISSO MARCELLA 23,30/30 
49 NUGNES GIORGIO 24,50/30 
50 PATAVINI IVANA 24,60/30 
51 PEPE SILVIA 21,85/30 
52 PERRUOLO GIUSEPPE 22,85/30 
53 PISCOPO STEFANIA 23,60/30 
54 POMPEO GIOVANNI 21,55/30 
55 POMPILIO GIUSEPPE 24,55/30 
56 RAIMONDO GIUSEPPE 24,75/30 
57 SANTORO EUGENIA 21,35/30 
58 SASSO DEL VERME MARCO 25/30 
59 SCHIOPPA GIULIO 27/30 
60 SCOGNAMIGLIO LIDIA 23,25/30 
61 SERAFINO MANUELA 23,10/30 
62 SPEZZAFERRI CATERINA 22,10/30 
63 TURITTO VINCENZO 21,10/30 
64 URLO ANNALISA 25,75/30 
65 VOLZONE LUCA 23,50/30 
66 ZACCARIA GENNARO 23,05/30 

 

Per tutti i candidati ammessi e non ammessi alla prova orale, a partire dalle ore 14:00 del giorno 
1.03.2024, è possibile rivedere il proprio compito collegandosi all’indirizzo web: 
http://consultazioneonline.ilmiotest.it. Si rammenta che, una volta collegati al suddetto indirizzo web, per 
accedere alla propria area personale, sarà necessario inserire il PIN (come USERNAME) e la password 
riportati sulla scheda anagrafica consegnata a ciascun candidato il giorno della prova scritta. 

 
I/le candidati/e di cui alla tabella sopra riportata sono convocati, in ordine alfabetico, per lo 
svolgimento della prova orale nei giorni 11 e 12 aprile 2024, secondo la suddivisione di seguito 
indicata, alle ore 9:00, presso l’Aula Leone, ubicata al piano terra del Complesso Edilizio Sede 
Centrale dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, Corso Umberto I, 40 – Napoli. 

 
N  NOMINATIVO GIORNO DI CONVOCAZIONE 

1 ALIBERTI MASSIMILIANO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 AMATO ANTONIETTA 

3 ANDRIANI MARIA CATERINA 

4 ARGENZIO MASSIMO 

5 AVOLIO BERNARDETTA 

6 BAIANO LINDA 

7 BALSAMO FEDERICA 

8 BARTOLI CLAUDIA 

9 BEATRICE ROBERTO 

10 BELLISSIMO ARIANNA 

http://consultazioneonline.ilmiotest.it/


11 BELLOTTI GIOVANNI  
 
 
 
 
 
 
 

11 aprile 2024 ore 9:00 

12 BIFULCO MARIAPAOLA 

13 BUCCIERO NATASHA 

14 BUTERA GRAZIA 

15 CAIAZZO VALENTINA 

16 CAPACCIO LUIGI 

17 CARCHEDI DANIELA 

18 CASTALDO SOFIA 

19 CATAPANO PAOLA 

20 CIOTOLA MARCO 

21 COLETTI MONICA 

22 COLONNELLI MARTA 

23 CONTURSO FABIO 

24 CONTURSO TIZIANA 

25 CRISPINO AGOSTINO 

26 DE FALCO STEFANIA 

27 DE PAOLA GIUSEPPE 

28 DE VITO AMLETO 

29 DI CRISCIO ROSA 

30 DI LUCA MARIANNA 

31 DI MENZA CARMINE 

32 DICIOMMA SALVATORE ALESSANDRO 

33 DIMOLA FRANCESCO NICOLA 

34 DRAGONE ISABEL 

 

N  NOMINATIVO GIORNO DI CONVOCAZIONE 

1 ESPOSITO VIVIANA 

12 aprile 2024 ore 9:00 

2 FALCO MADDALENA 

3 FATIGATI ROBERTA 

4 FLORIO MARIO 

5 GIORDANO MARIAROSARIA 

6 GIULIANO GIUSEPPE 

7 IGNELZI LUANA 

8 LONGOBARDI FILOMENA 

9 LUONGO FIORELLA 

10 MADDALUNO ANNA 

11 MARTINELLI MICHELA 

12 MENNELLA DANIELE 

13 MINOPOLI MADDALENA 

14 MOLISSO MARCELLA 

15 NUGNES GIORGIO 

16 PATAVINI IVANA 

17 PEPE SILVIA 

18 PERRUOLO GIUSEPPE 

19 PISCOPO STEFANIA 

20 POMPEO GIOVANNI 
21 POMPILIO GIUSEPPE 

22 RAIMONDO GIUSEPPE 

23 SANTORO EUGENIA 

24 SASSO DEL VERME MARCO 



25 SCHIOPPA GIULIO 

26 SCOGNAMIGLIO LIDIA 

27 SERAFINO MANUELA 

28 SPEZZAFERRI CATERINA 

29 TURITTO VINCENZO 

30 URLO ANNALISA 

31 VOLZONE LUCA 

32 ZACCARIA GENNARO 

 

Ai sensi del sopracitato art. 6 del bando, la presente comunicazione ha valore di notifica ufficiale a 
tutti gli effetti di legge, anche ai fini dello svolgimento della suindicata prova orale, pertanto, i/le candidati/e 
ammessi/e dovranno presentarsi nel giorno, nell’ora e nella sede sopra indicata, muniti/e del documento 
valido di riconoscimento inserito al momento della presentazione della domanda di partecipazione al 
concorso in epigrafe. L'assenza dei/lle candidati/e alla suddetta prova sarà considerata come rinuncia alla 
stessa, qualunque ne sia la causa, salvo quanto previsto dal medesimo art. 6 del bando in favore delle 
donne in gravidanza o allattamento. 

Si ricorda che i/le candidati/e sono ammessi/e al concorso con riserva. L'Amministrazione può 
disporre, con decreto direttoriale motivato, in qualunque fase della procedura concorsuale, l'esclusione 
dei/lle candidati/e per difetto dei requisiti specifici e/o generali. 

La pubblicazione del presente avviso all’Albo Ufficiale di Ateneo costituisce notifica ufficiale 
a tutti gli effetti. 
  
  

Napoli, 29 febbraio 2024  
                                                                                 IL CAPO AREA RISORSE UMANE  

  f.to La Dirigente dott.ssa Luisa DE SIMONE 

 


